Российская Федерация

 Дума Арамильского городского округа

выписка из П Р О Т О К О Л А

тридцатого внеочередного заседания  Думы Арамильского городского округа
шестого созыва

29 декабря 2017 года                                                                                                        г. Арамиль

Присутствовали депутаты:

1. Мишарина Марина Сергеевна                              - депутат по избирательному округу № 1;
2. Аксенова Алла Анатольевна                                 - депутат по избирательному округу № 2;
3. Ипатов Сергей Юрьевич                                        - депутат по избирательному округу № 2;
4. Мезенова Светлана Петровна                               - депутат по избирательному округу № 2;
5. Черноколпаков Дмитрий Владимирович           - депутат по избирательному округу № 3;
6. Гатаулин Антон Александрович                          - депутат по избирательному округу № 4;
7. Коваляк Татьяна Валерьевна                               - депутат по избирательному округу № 4;
8. Ларионова Наталья Ивановна                              - депутат по избирательному округу № 5;
9. Первухина Татьяна Александровна                    - депутат по избирательному округу № 5;
10. Федоров Геннадий Викторович                          - депутат по избирательному округу № 5;

Присутствовали: Глава АГО Никитенко В.Ю., начальник Финансового отдела Чунарева Н.В.
Проверка кворума:
	Из 14-ти депутатов присутствовало на заседании 10 соответственно,  заседание   правомочно.

Председатель: Мезенова С.П.

Секретарь:      Первухина Т.А.

Председатель предложил повестку заседания Думы:

«О внесении изменений и дополнений в Решение Думы Арамильского городского округа от 15 декабря 2016 года № 7/1 «О бюджете Арамильского городского округа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

Председатель поставил вопрос на голосование:  утвердить предложенную повестку заседания Думы.

Голосование: Единогласное. Повестка утверждена.

[bookmark: _GoBack]По вопросу слушали Чунареву Н.В. – начальнику Финансового отдела Администрации АГО о внесении изменений и дополнений в Решение Думы Арамильского городского округа от 15 декабря 2016 года № 7/1 «О бюджете Арамильского городского округа на 2017 год и плановый период 2017 и 2018 годов. Предложен проект решения.

После обсуждения вопросов и предложений не поступило. Поступило предложение принять предложенный проект решения.

ГОЛОСОВАНИЕ: «за» - 9, «против» - 1. Решение принято.

Председатель                                                                                           С.П. Мезенова

Секретарь                                                                                                  Т.А. Первухина